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Fødselsdagsfest Hotel Maribo Søpark    

 
Gæster: Præsident Eva Jensen, Taastrup Inner Wheel med sin mand Niels Jensen fra Høje-

Taastrup RK. 
 
 Præsident Preben Christiansen, Høje-Taastrup RK ledsaget af sin hustru Kirsten 
 
 Søren Hasemann, Maribo RK med sin hustru Ulla Vibeke 
 
 Vore egne ledsagere: Yvonne Ring Andersen, Gladys, Michael, René, Jytte, Anette C, 

Lizzie, Ulrik, Yvonne Elkjær, Else, Vibeke, Anne, Kirsten, Marianne, Jette, Grith, Su-
sanne, Krista, Anette Rask, Pia, Ella, Jeanne, Jeanette, Yrsa og Gitte. 

 
Fødselsdage: Bent Ring Andersen, 62 år den 13. oktober. Tak for kuverten til ungdomsudvekslin-

gen. 
 Leif Damvig, 66 år den 24. oktober 
 Svend Rask, 59 år den 3. november 

 
 
Fremmed klub: Svend Rask havde været i Soul Rotary Club. 
 
3. min.:  Vor gæst fra den lokale klub, Søren Hasemann holdt 3 min.  
 
Sange: Så længe skuden kan gå.  

Fødselsdagssang fra Inner Wheel 
 Den store fødselsdagssang af Remmos Dunk. 
 
Alle havde i løbet af eftermiddagen indkvarteret sig på hotellet, og golfspillerne havde om eftermiddagen 
afprøvet den lokale golfbane.  
På værelserne blev vi budt velkommen med en hel flaske champagne og 
lækre snacks sammen med en velkomstskrivelse fra vor præsident Mogens 
Holm. 
 
Kl. 18.30 mødtes vi i festtøj og forventningsfuld stemning i hotellets re-
ception til velkomstdrink. Snakken gik hyggeligt til hyggemusik på har-
monika og bas. 
 
Kl. ca. 19 bød præsidenten os velkommen og bad os gå til festsalen for at 
nyde festmiddagen.  
 
 

Mødested: Taastrup Park Hotel, Brorsonsvej 3,  2630 Taastrup – Onsdag kl. 17.00 
AFBUD PÅ MØDEDAGEN - Inden kl. 12.00:  telefon 43 71 18 19 – telefax 43 71 18 22 
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Præsidenten indledte aftenens rotarymøde med igen at byde velkommen til os alle, og vi startede med at 
synge Evert Taubes sang: ”Så længe skuden kan gå”. 
  
Herefter gav præsidenten ordet til aftenens toastmaster, Niels Elkjær, der 
sikkert styrede aftenens videre forløb. Stemningen var god og lokalet 
summede af munter snak. Til tider var det vanskeligt for toastmasteren at 
få ørenlyd med den lille dirigentklokke. 
 
Præsident Mogens Holm holdt en fødselsdagstale, der samtidig var en 
slags midtvejsstatus for Rotaryåret. 
 
Mogens Holm meddelte, at efter vi har fået damer som medlemmer i Ro-
tary, var den ellers obligatoriske tale for damerne strøget af det obligatori-
ske festprogram.  
 
Herefter gav Mogens ordet til vor gæst fra den lokale Rotary Klub, Søren Hasemann for aftenens 3. min. 
Søren indledte med at konstatere at dametaler nu var strøget af festprogrammerne hos Rotary, og at man 
jo ikke drøftede politik i Rotary. 

På sin vej gennem byen til arbejde have Søren 
set de mange valgplakater, der jo alle bar et 
stort bogstav for partiet. Søren fortalte, at på 
hans rute hængte plakater i en pudsig række-
følge: KVINDE.  
 
Søren havde lavet en liste over ord, der havde 
de enkelte bogstaver som begyndelsesbogstav 
alle betegnende for kvinder. 
På den måde blev Sørens 3 min. alligevel lidt 
politisk og samtidig en tale for damerne uden 
at reglen blev brudt.  
 
Vor præsident stammer, som det er de fleste 
bekendt fra Maribo, og Sørens hustru Kirsten 

er Mogens Holms søster. Derfor kunne Søren i sine 3 min. give os flere både overraskende og interessante 
detaljer fra præsidentens ungdomstid i Maribo. Af hensyn til præsidentens omdømme undlader jeg at 
referere disse artigheder. 

 
Mogens Holm takkede Søren for 3. min. og Søren Hasemann overrak-
te Maribo Rotary Klubs banner til Mogens. Flere af vore bestyrelses-
medlemmer trådte lynhurtigt til, så Mogens kunne overrække vort 
klubbanner til Søren.  
 
Præsidenten fra Høje-Taastrup Preben Christiansen holdt tale med 
hilsen fra sin klub.  
Preben omtalte sommerens dyst, som hans klub jo i virkeligheden kun 
vandt, fordi vi havde afgivet vore bedste spillere til at hjælpe dem.  
 
Preben mente, at vore medlemmer trængte til at komme i bedre form, 
og havde medbragt en badevægt som gave sammen med en kæmpestor 
kalender med alle vore medlemmers navne.  
 
Kalenderen var lavet, så vi kunne indskrive vore vejninger hver må-
ned.  
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Præsident Eva Jensen talte for Taastrup Inner Wheel og havde medbragt en 
lækker gave i form af en stor kasse med kransekagestykker.  
 
Kransekagen gjorde virkelig lykke til kaffen senere. Eva havde desuden 
medbragt en sang, som handlede om kvinder bag de mandlige rotarianere.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
På festprogrammet var også underhold-
ning af høj klasse: 
 
 Jette ”Kjær” og Ejnar ”Haugaard” op-
trådte professionel med sang.  
 
Tak til de to for det festlige indslag.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svend og Anette Rask opholder sig det meste af året i Kina men var heldigvis hjemme til fødselsdagsfe-
sten, og Anette underholdt selskabet med oplæsning på kinesisk. Det var godt, at der fulgte oversættelse 
med.  
 
Traditionen tro var der fødselsdagslotteri. Tak til sponsorerne for 
de mange flotte præmier.  
 
Igen i år havde Knud Sommer under pseudonymet Remmos Dunk 
lavet årets fødselsdagssang på melodien: ”Vi er alle i samme 
båd”. En ganske glimrende sang fuld af ris, ros og finurligheder 
om bestyrelsen.  
Tak til Knud for, at han igen har lavet den meget fine sang flot 
trykt med farvefotos.  
 
Festmiddagen var bare rigtig god og ledsaget af passende vine. 
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Efter desserten gav toastmaster Elkjær 
klokken tilbage til præsidenten.  
 
Mogens Holm takkede aftenens talere 
og takkede vore to musikere, der havde 
ledsaget os under hele middagen med 
hyggelig og behagelig musik.  
 
Herefter gik vi ind til kaffen medens 
kapelmester Jens Vollquartz gjorde klar 
til dansemusik med ”The Worthy 
Beats”.  
 
 
 
 
 
 
Der blev danset ivrigt, mens nogle af 
medlemmerne måtte skrue ned for høre-
apparaterne.  
 
Ind imellem dansemusikken blev der 
serveret natmad, æggekage med flæsk 
og hjemmebagt rugbrød.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Snakken gik lystigt ind imellem danse-
ne. 
 
Dansemusikken fortsatte til kl. 2.  
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Næste morgen mødtes vi kl. 9 i restauranten til en flot morgenbuffet. 
 
Efter morgenmaden var der en lille sightseeing tur i Maribo. Ikke 
mindre end 36 af festdeltagerne havde tid og lyst til at følge vor lokal-
kendte præsident på turen langs med søen og forbi Domkirken med 
klosterruinen til byens torv med statuen af digterpræsten Kaj Munk, 
der er født og opvokset i Maribo.  
 
Ved statuen fortalte Mogens sjove historier og læste små digte fra Kaj 
Munks tid i Maribo. Det var detaljer, som viste at Kaj Munk ikke var 
den dystre person, man tit kan få indtryk af, når man ser fotos og også 
ser statuen.  
 
Tak til festudvalget og bestyrelsen for en velarrangeret fødselsdags-
fest. Det var bare et supergodt arrangement.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Med venlig hilsen 
 
Ronald Christiansen  
reserve reserve ugebrevsmand.  
 

 


